
2023年 6月吉日 

お得意様各位                             

玉 川 衛 材 株 式 会 社 

東京都千代田区富士見 1-8-19 

 

 

タマガワヨードホルムガーゼ「添付文書の電子化に伴う同梱廃止のご案内」 

についてのお知らせ  

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、「医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律」の改正により、医療用

医薬品は電子化された添付文書の閲覧が基本となりました。 

これに伴い、弊社製品の添付文書の同梱を順次廃止し、以下の対応に変更致しますのでご案内申し上げ

ます。  

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

【変更内容】  

  ■従来の紙の添付文書の同梱は廃止します。 

製品の添付文書に代わり、裏面の案内文書を同梱いたします。 

 

【弊社対象品目】 

・タマガワヨードホルムガーゼ 30cm×5m 

・タマガワヨードホルムガーゼ 30cm×30cm 15枚入 

【出荷予定時期】 

2023年 8月以降順次、出荷を予定しております。 

※出荷状況により、時期が前後する場合がございます。 

 

【お問い合わせ先】 

■添付文書に関するお問い合わせ： 

玉川衛材㈱ お客様相談窓口 03-4334-8857 

■出荷時期に関するお問い合わせ： 

玉川衛材㈱ 生産購買部 03-4334-8851 

 

（裏面もご参照下さい） 




	【改訂版】2023.6_ヨードホルムガーゼ添付文書同梱廃止に伴うご案内について.pdf
	20230605133108.pdf

